NOTATIONES CORRECTORUM.

DIST. LXXXIV. C. III. ^a *Docuerunt* : In vulgatis codicibus sequeretur : *exemplo*, quod est sublatum, quia neque in ipso secundo Carthaginensi aut impresso, aut manuscripto, neque in unico codice canonum, cum quo græcus canon convenit, neque in vetustis Gratiani exemplaribus habetur, et ex glossa videtur translatum in textum.

^b *Custodiamus* : In codice canonum cap. 5 unius Carthaginensis sequuntur hæc : *Faustinus episcopus ecclesie Potentinae provincie Piceni legatus ecclesie Romanæ, dixit : Placeat, ut episcopi, etc., quæ*

in recentioribus Coloniensibus conciliorum editionibus adscripta sunt aliis characteribus. Verum in prisca Coloniensi, duabus Parisiensibus et codicibus Vaticanis legitur quemadmodum apud Gratianum.

C. IV. ^c *Debere* : In codicibus impressis hæc sequeretur : *Contra Martinus Papa, si lector viduam duxerit, ut supra legitur. Sed illud ubi necessitas, hoc, ubi nulla necessitas urget.* Quæ sunt expuncta, quia in vetustis codicibus aut non habentur, aut sunt adscripta in margine.

DIST. LXXXIV. C. II. ¹⁰ *sive* : Edd. coll. o. ¹¹ *add.* : ead. ¹² desiderantur etiam in coll. Ans. ¹³ hab. A. 390. — Desumptus canon est ex Dionysio, apud quem inter eos profertur, qui A. 419 sub Aurelio dicuntur esse constituti. — Cell. tr. p. p. 2, t. 19, c. 3. — C. III. ¹⁴ *sanctos* : Edd. coll. o. ¹⁵ cf. Dist. 31, c. 3. ¹⁶ *Domino* : Edd. coll. o. — nec tamen Ed. Bas. — ¹⁷ apud Dionysium : in Coll. Hisp. vero recte legitur : *Geneclius*, qui ipsi conc. hab. A. 390, præfuit. ¹⁸ *add.* : *sepius* : Ed. Bas. ¹⁹ *et* : Edd. coll. o. — C. IV. ²⁰ hab. A. 401. — cf. Dist. 32, c. 13. — Ivo Pan. l. 5, c. 105. ²¹ *refertur* : Ed. Lugd. 1. — *referatur* : Edd. coll. rel. pr. Lugd. 11. ²² *priorum* : Coll. Hisp. ²³ abest ab ead. — ²⁴ præter Ed. Bas. ²⁵ scr. A. 385. — Ans. l. 8, c. 5. Ivo Decr. p. 6, c. 51. — C. V. ²⁶ *uxorem* : Edd. coll. o. ²⁷ *denudetur* : ead. ex Ans. ²⁸ *hac carere debeat* : ead. ²⁹ Caput Pseudoisidorianum, derivatum ex Isid. de offic. l. 2, c. 5. — Burch, l. 2, c. 5. Ans. l. 7, c. 96 (100). Ivo Decr. p. 6, c. 25. — C. VI. ³⁰ hæc non sunt in orig. ³¹ c. 20, v. 29. ³² *hic* : Edd. coll. o. pr. Ven. II, Nor. ³³ Sap. c. 4, v. 8. ³⁴ *nongentis—annis* : Edd. coll. o. ³⁵ *legamus* : ead.

est presbyter, id est senior, nisi Abraham, qui multo A pter decrepitam senectutem ²⁴, sed propter sapien-
tiam presbyteri nominantur. tioribus vixisse annis convincitur. Non ergo pro-

DISTINCTIO LXXXV.

GRATIANUS

*Hospitalitas vero usque adeo episcopis est neces-
saria, ut, si ab ea inveniantur alieni, jure prohibean-
tur ordinari.*